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Pielgrzymka do Paryża: „Paryż Serce Francji” 
Termin: 07.09 – 11.09.2026 r.             Cena: 3.920 zł/osobę 

 
1.DZIEŃ: POZNAŃ - PARYŻ 
Zbiórka uczestników na lotnisku w Poznaniu  na dwie godziny przed wylotem o godz. 
03:00, odprawa i wylot do Paryża o godz. 05:45. Przylot na lotnisko Paryż Beauvais             
o godz. 07:45. Przejazd autokarem do hotelu. Złożenie bagaży w przechowalni. 
Zwiedzanie PARYŻA rozpoczniemy od Placu Vandome i Placu Concorde, jednego                   
z głównych placów  Paryża. Dalej spacer po Ogrodach Tuileries. Później udamy się do 
Placu Trocadero skąd rozpościera się najpiękniejszy widok na Wieżę Eiffla oraz 
otaczające ją ogrody i fontanny. Zejście schodami na dół i spacer aż pod samą Wieżę 
Eiffla. Wjazd windą na drugie piętro wieży, skąd rozpościera się widok na całe 
miasto. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 
2.Dzień: PARYŻ  
Śniadanie. Przejazd do Muzeum Luwr - to najsłynniejszy Muzeum świata                         
i obowiązkowy punkt w planie każdego turysty. Zwiedzanie indywidualne. Przejazd 
do najstarszej części Paryża Wyspę La Cite, gdzie znajduje się Katedra Notre Dame i  
Święta Kaplica - fantastyczne dzieło średniowiecznych rzemieślników. Dalej spacer 
po Ogrodach Luxemburskich i Dzielnicę Łacińską a później do Kaplicy Matki Bożej 
od Cudownego Medalika.  Powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  
3.Dzień: PARYŻ – CHARTRES - WERSAL 
Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do CHARTRES, gdzie znajduje się katedra, która jest 
jednym z największych gotyckich klejnotów na świecie. Następnie do WERSALU - 
rezydencji francuskich możnowładców, która wraz z przyległymi ogrodami uchodzi 
za najpiękniejszy barokowy zespół pałacowo-ogrodowy Paryża. Powrót do hotelu. 
Obiadokolacja. Nocleg. 
4.Dzień: PARYŻ 
Śniadanie.  Przejazd do Bazyliki Sacre Coeur, która położona jest na wzgórzu 
dzielnicy Montmartre. Jest ona jedną z wizytówek Paryża, którego panoramę można 
podziwiać siedząc na schodach przed kościołem. Spacer dzielnicą Montmartre. Czas 
wolny. Wieczorny rejs po Sekwanie. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.  
5. Dzień: PARYŻ - POZNAŃ 
Śniadanie. Przejazd do Łuku Triumfalnego i  Placu Gwiazdy. Spacer Polami 
Elizejskimi. Czas wolny. Transfer na lotnisko Paryż- Beauvais. Odprawa celno-
bagażowa.  Wylot do Poznania o godz.17:50. Przylot do Poznania o godz.19:45. 
Zakończenie pielgrzymki. 
 

Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie. 
Dopłata do pokoju 1-osobowego 250 Euro 

 
 

Świadczenia zawarte w cenie:  
Przelot samolotem na trasie: Poznań – Paryż Beauvais – Poznań / Opłaty lotniskowe / Autokar francuski z klimatyzacją 
w trakcie realizacji programu poza Paryżem/ Wyżywienie: 4 obiadokolacje + 4 śniadania w hotelu, / Zakwaterowanie:  
4 noclegi w hotelu *** na obrzeżach Paryża, pokoje 2 - 3 osobowe z łazienkami / Opieka pilota / Ubezpieczenie: NNW 
(15.000 PLN), KL (40.000 EURO), bagaż (1000 PLN), CP (choroby przewlekłe), obowiązkowe opłaty na Turystyczny 
Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy. 
 

Uwaga:  
Dodatkowo należy posiadać kwotę 280 Euro. Kwota ta obejmuje między innymi: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów 
(Wieża Eiffla – do 2 piętra, Święta Kaplica, Wersal), opłaty turystyczne przy wjeździe do miast, opłaty za miejscowych 
przewodników, bilety na metro  w Paryżu, bilet na rejs statkiem turystycznym po Sekwanie, taksę klimatyczną, zestaw 
słuchawkowy. Cena pielgrzymki nie obejmuje opłat za napoje do obiadokolacji.  
 

Cena nie zawiera: 
Cena pielgrzymki nie zawiera opłat za napoje do obiadokolacji, transportu na lotnisko do Poznania i transportu 
powrotnego z lotniska.  
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